
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO  
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717  

  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it con 
sezioni associate di  

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado  

  
 CAFASSEC.F.:  92028650015 MATHI:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  : infanzia, primaria e secondaria di primo 

grado  - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.MONASTEROLOGROSSO:: primaria  infanzia: UFVR0G       

 UOR: Dirigente Scolastico  

  

DELIBERA NR. 86  

VERBALE n. 13 del  28/04/2023  

  

  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

Visto il Dpr.275/1999 (Autonomia scolastica) 

Vista la L.107/2015 (Buona scuola) 

Visto il D.Lvo 165/2001 art.25 (prerogative del Ds nel rispetto degli organi collegiali)  

Vista la richiesta pervenuta dal Comune di Mathi (prot.2444 del 26/4/2022) con la quale si richiedono 

alcuni locali del pianterreno, per le Elezioni amministrative  

Visto l’art 35 del Regolamento di Istituto  

      IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Con 13 voti favorevoli; 0 voti contrari; 0 astenuti su 13 votanti 

DELIBERA 

La concessione di locali del piano terreno della scuola “G.Marconi” per lo svolgimento delle 

elezioni amministrative dalle ore 14.00 di venerdì 12 maggio fino all’intera giornata di martedì 

16 maggio.  

Nella giornata di venerdì 12 le classi della scuola Primaria usciranno alle ore 12.30 e non ci 

sarà la mensa. La regolare ripresa delle elezioni per le classi della scuola primaria avverrà 

mercoledì 17 maggio. 

Per quanto riguarda le classi della scuola Secondaria svolgeranno regolari lezioni sia nella 

giornata di lunedì 15 che in quella di  martedì 16 con accesso e uscita dalla rampa sita nel 

piazzale del retro della scuola, dalla quale si recheranno, attraverso le scale, alle aule del 

secondo piano. 

   

                                                                                          Il Presidente del Consiglio di Istituto  

                                                                                           Giuseppe Di Troia  
                                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93) 

  

    Per autenticazione   

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

        Vincenzo GIAMMALVA 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005   
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)  

                                                                                                                                               

                                                                                                                                                     

  

http://www.icbalangero.edu.it/
http://www.icbalangero.edu.it/



